GASTO DE OPERACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS
Transferencias, Subsidios y Ayudas
Poderes y Organos Auténomos
Reserva de Contingencias

INVERSIONES E INFRAESTRUCTURA
Adquisicién de Bienes Muebles e Inmuebles
Infraestructura y Desarrollo Estatal

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES
Fondo I: Educacion Basica

Fondo II: Servicios de Salud

Fondo lll-a:Infraestructura Social Estatal
Fondo llI-b:Infraestructura Social Municipal
Fondo IV: Fortalecimiento de los Municipios
Fondo V-a: Asistencia Social

Fondo V-b: Infraestructura Educativa Basica
Fondo V-c: Infraestructura Educativa Superior
Fondo VI-a: Educacién Tecnoldgica

Fondo VI-b: Educacién de Adultos

Fondo VII: Seguridad Publica

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2001

ACUMULADO

ANUAL

445,870,204.11
54,744,663.96
111,952,988.35

612,567,856.42

628,327,549.72
231,667,842.08
5,512,400.00

865,507,791.80

24,042,552.60
593,946,192.74

617,988,745.34

1,684,262,130.43

190,466,900.00

13,609,999.00

399,352,326.23
7,321,688.77
67,642,901.00

40,834,588.64
37,428,404.59

20,899,215.24
19,691,774.98
81,067,452.00

2,562,577,380.88

635,878,149.00

6,263,786.02

5,300,783,709.46




